別記様式第５号（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○年○月○○日

野々市市長　粟　　貴　章　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所　石川県野々市市三納一丁目２番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　野々市　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者本人が署名する場合は、押印を省略できます。）
 (
市で記入するため
)
法定外公共物の使用料の減免を受けたいので、次のとおり申請します。
	 許可の年月日
	 令和　年　月　日
（記入不要）
	 許可番号
	（記入不要）

	 (
水路占用なら水路敷農道占用なら道路敷
) 道路敷　　水路敷　　その他（　　　　　　　　　　　　　）

	 法定外公共物の所在場所
	野々市市三納一丁目１番　地先

	通路として架橋・排水管敷設・電力供給のため　など

	 令和５年４月１日　から　令和10年３月31日

	 (
開始時期は任意だが、
終了時期は令和
10
年３月
31
日で固定（令和
10
年３
月
31
日以前に
使用を終了する場合は、その年月日）
)（記入不要）

	（記入不要）

	（記入不要）

備考　申請者の住所及び氏名の欄には、法人にあっては、事務所の所在、名称及び代表者の氏名を
記入してください。